Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №3 им.Д.Е.Нехая» а.Пчегатлукай

Приказ

от 17.01.2022г. № 71

Об установлении стоимости школьных
завтраков, обедов и полдников

            В соответствии с Приказом Министерства образования и науки
Республики Адыгея от 14.01.2022 года №198 «О внесении изменений в
приказ Министерства образования и науки Республики Адыгея от 12.10.2021
года №2026 «О разработке и внедрении меню школьных завтраков, обедов и
полдников для возрастных категорий 7-11 лет и 12 лет и установлении
размера оплаты горячего питания школьников (завтрак, обед и полдник) на
2021-2022 учебный год в общеобразовательных учреждениях Республики
Адыгея», Приказом Управления образования МО «Теучежский район» от
17.01.2022 года №12 «Об организации питания в общеобразовательных
учреждениях МО «Теучежский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить в соответствии с десятидневным меню школьных

завтраков, обедов и полдников стоимость:
-школьного завтрака в размере 59,30 рублей в день на одного

обучающегося возрастной категории 7-11 лет и 66,85 рублей в день на одного
обучающегося для возрастной категории 12 лет и старше;

-школьного обеда в размере 77,71 рублей в день на одного обучающегося
возрастной категории 7-11 лет и 82,30 рублей в день на одного обучающегося
возрастной категории 12 лет и старше;

-школьного полдника в размере 22,39 рублей в день на одного
обучающегося возрастной категории 7-11 лет и 12 лет и старше.

2. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с
момента утверждения десятидневного меню питания обучающихся
возрастных категорий 7-11 лет и 12 лет и старше.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы:                                               Шаззо С.И.

		2022-03-10T15:53:02+0300
	МБОУ "СОШ № 3 ИМ. Д.Е.НЕХАЯ" А.ПЧЕГАТЛУКАЙ